
Nieruchomość : Mieszkanie 3-pokojowe 63m2 ul.
P.S.Wyszyńskiego

Do wynajęcia mieszkanie trzypokojowe z aneksem kuchennym o powierzchni 63m2
zlokalizowane na czwartym piętrze w bloku przy ul. P.S.Wyszyńskiego.
Mieszkanie częściowo umeblowane.
 
Koszt najmu wynosi 1200zł + 500zł czynsz.
Kaucja wynosi 1700zł.
 

OFERTA - NIERUCHOMOŚCI

Typ działki :

Piętro : 4

Pow. działki : m2

Ogrodzenie :

Łazienki : 1

Liczba pokoi : 3

Balkon :Pow. domu : 63 m2

Surowiec :

Garaż :

Media :

Liczba pięter : 4

Parking : Tak

OPIS

www.smolczynska.pl

Lokalizacja :

Cena : 1200 PLN

Numer oferty : 2200

Typ budynku : blok


